108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta 

sul MEPA, della Fornitura di n. 51 Notebook Lenovo V15 G3 IAP Intel i5-1235, 15,6” FULL HD, 

8GB, 256GB, W11PRO di cui 25 da destinare alla scuola primaria e 26 alla scuola secondaria 

primo grado, per un importo pari a € 25.000,00 (euro venticinquemila/00), al netto di I.V.A., con 

l’operatore economico Var Group S.p.a., con sede in Empoli Via Piovola 138, (P.I./C.F. 03301640482); 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare il Dirigente scolastico pro-tempore quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi